

معاون رفاه و امور اقتصادی وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی از استقبال مشمولان از برنامه ارتقای امنیت غذایی کودکان زیر پنج سال خبر داد و گفت: در مرحله اول میزان مشارکت ۴۱۵ هزار و ۵۶ خانوار مشمول بیش از ۴۷ درصد بوده است.

«علیرضا عسگریان» در گفت‌وگو با ایرنا افزود: جهت اجرای این برنامه، جلسات متعددی با سازمان برنامه و بودجه کشور و وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی برگزار و مقرر شد اعتبار خرید سبد غذایی رایگان مورد تأیید وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی، مشتمل بر ۱۶ قلم کالا از جمله؛ لبنیات، پروتئینی، غلات، حبوبات، میوه و سبزیجات و مغزدهانه و … از طریق طرح الکترونیکی کالابرگ به حساب یارانه سرپرست خانوار کودکان زیر پنج سال مبتلا به سوءتغذیه در دهک‌های ۱ تا ۷ درآمدی واریز شود.

معاون وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی افزود: اعتبار ماهانه در نظر گرفته‌شده برای هر خانوار مبتنی‌بر تعداد کودک مشمول است؛ برای هر کودک در خانوار دهک‌های ۱ تا ۵درآمدی، اعتبار یک میلیون تومانی و برای هر کودک در دهک‌های ۶ و ۷ درآمدی، اعتبار ۶۰۰ هزار تومانی شارژ می‌شود.

وی گفت: ابتدا اطلاعات کودکان زیر پنج سالی که نیازمند حمایت هستند، از طریق پایش شاخص‌های تن‌سنجی کودک (اندازه‌گیری قد، وزن و BMI و مقایسه با منحنی‌های رشد) در مراکز وخانه‌های بهداشت شهری و روستایی به منظور کاهش نیازهای غذایی تغذیه (برای رفع لاغری شدید، کم وزنی و کوتاه قدی) شناسایی شده و سپس از جمع‌بندی

معاون وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی به ایرنا خبر داد:

استقبال ۴۷ درصدی از برنامه ارتقای امنیت غذایی کودکان زیر پنج سال



داده‌ها توسط دانشگاه‌های علوم پزشکی سراسر کشور و وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی به وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی معرفی و پس از وسع‌سنجی اجرایی می‌شود.
وی تصریح کرد: در مرحله اول حدود ۱۴۵ هزار کودک به وزارت متبوع معرفی و پس از وسع سنجی در پایگاه اطلاعات رفاه ایرانیان، ۱۲۳ هزار و ۵۷۸ کودک در دهک‌های یک تا هفت (۱۱۹ هزار و ۸۰۴ سرپرست خانوار) مشمول برنامه شدند.

معاون رفاه و امور اقتصادی وزیر تعاون اضافه کرد: در مرحله دوم و سوم نیز در حدود ۱۵۱ هزار کودک به وزارت متبوع معرفی و پس از وسع‌سنجی در

پایگاه اطلاعات رفاه ایرانیان ۱۲۵هزار و ۱۰۷ کودک (۱۲۰ هزار و ۵۴۷ سرپرست خانوار) مشمول این برنامه شدند.

وی بیان کرد: بر اساس آمارهای موجود استان‌های گیلان، قم و البرز، با توجه به تعداد مشمولین دارای کمترین کوکد مشمول و استان‌های خراسان، کرمان، سیستان و بلوچستان دارای بیشترین کودک مشمول هستند.

عسگریان افزود: تاکنون در سه مرحله این اعتبار به خانوار مشمول طرح تخصیص یافته است. اعتبار اول در پنجم آبان‌ماه و مرحله دوم و سوم به صورت همزمان در پنج‌دی‌ماه در حساب سرپرستان خانوار

به گزارش ایرنا:

معاون وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی:

استقبال ۴۷ درصدی از برنامه ارتقای امنیت غذایی کودکان زیر پنج سال

کسب و کار

معاون وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی:

استقبال ۴۷ درصدی از برنامه ارتقای امنیت غذایی کودکان زیر پنج سال

شارژ شد. در صورتی که خانوار از شارژ اعتبار ماهانه خود تا ۲ ماه استفاده نکند، اعتبار شارژ شده قبلی در حساب خانوار می‌ماند، اما شارژ بعدی انجام نخواهد شد؛ لذا لازم است در فرصت تعیین شده نسبت به خرید کالا اقدام کنند.

وی تصریح کرد: عملکرد اجرای این طرح از ابتدا تاکنون در مجموع بیشترین ترانکش‌ها در سه مرحله مربوط به دهک ۲ بوده است.
معاون رفاه و امور اقتصادی گفت: در مرحله اول بیشترین میزان کالای خریداری شده مربوط به برنج، روغن، گوشت سفید و گوشت قرمز بوده و پنیر با رتبه هشتم یکی از کم مصرف‌ترین کالاها بوده است.

وی بیان کرد: در مرحله دوم و سوم بیشترین میزان کالای خریداری شده به ترتیب مربوط به برنج، پنیر، گوشت سفید و روغن بوده در هر سه مرحله برنج در صدر جدول مصرف کالایی قرار دارد.

عسگریان خاطرنشان کرد: استان‌های کرمان (۲۱ درصد)، خراسان‌رضوی (۱۷ درصد) و سیستان و بلوچستان (۱۵ درصد) به ترتیب بیشترین درصد مشارکت و میزان خرید در کشور را داشته‌اند و استان‌های البرز، گیلان و قم کمترین میزان مشارکت

در مرحله دوم و سوم را داشته‌اند.

معاون وزیر رفاه یادآور شد: با شارژ همزمان مرحله ۴ و ۵ در پنجم بهمن‌ماه سال جاری مصادف با میلاد حضرت علی(ع)، حدود ۱۲۳۱هزار و ۸۲۰ خانوار مشمول می‌توانند با مراجعه به فروشگاه‌های طرف

قرداد کالابرگ خرید کنند. در این مرحله ۱۵۳ هزار و ۴۰۰ کودک از سوی وزارت بهداشت معرفی شده و ۱۲۶ هزار و ۵۵۵ کودک در دهک‌های ۱ تا ۷ درآمدی مشمول این برنامه شده‌اند.

ارائه گزارش کمیته مزد در جلسه ۳۰ بهمن شورای عالی کار

مزد منطقه‌ای می‌شود؟



نماینده کارگران در شورای عالی کار گفت:دوشنبه ۲۰بهمن ماه جلسه شورای عالی کار با دستور کاراصلاح آیین‌نامه انتخاب اعضای هیأت های تشخیص و حل اختلاف و گزارش کمیته مزد برگزار خواهد شد و شورای عالی کار تصمیم‌گیرنده منطقه‌ای شدن دستمزد ۱۴۰۲ شده است.

علیرضا میرغفاری، نماینده کارگران در شورای عالی کار در جلسه گوگ وگو با خبرنگاراقتصادی خبرگزاری تسنیم، از برگزاری گفت وگو با شورای عالی کار در ۳۰بهمن ماه خبر داد وگفت: دوشنبه

۲۰بهمن ماه جلسه شورای عالی کار با دستور کاراصلاح آیین نامه انتخاب اعضای هیأت های تشخیص و حل اختلاف و گزارش کمیته مزد برگزار خواهد شد.

وی با بیان اینکه کمیته مزد درچند جلسه قبلی بحث مزد منطقه ای را دنبال کرد گفت: مزد سال ۱۴۰۳ اساس مزد حداقلی و سراسری تعیین خواهد شد و چنانچه مقرر شود فراتر از مزد حداقلی، مزد منطقه‌ای نیز تعیین کنیم، منوط به تصمص شورای عالی کار است و بدون لحاظ کردن فرمول یا معیار خاص در این زمینه باید بر اساس ساختار چانه‌زنی برای هر منطقه تعیین و تصویب شود.

میرغفاری افزود: در سومین نشست کمیته مزد، تصویب مزد منطقه‌ای از حوزه اختیارات کمیته خارج شد. مطابق با دستور جلسه قبلی شورای عالی کار بنا شد بحث کارشناسی موضوع مزد منطقه‌ای بررسی شود و در نشست آخر کمیته مزد ایرادات و ابهامات مطرح و موافقان و مخالفان نظرات خود را بیان کردند و در نهایت بنا شد که کمیته مزد با محوریت مزد منطقه‌ای کار خود را به پایان برساند و گزارش‌های لازم را به شورای عالی کار ارائه دهد تا در نشست جدید شورا در خصوص مزد منطقه‌ای تصمیم‌گیری شود، بنابراین مسؤلیت بررسی مزد منطقه‌ای در اختیار شورای عالی کار قرار گرفته است. حالا یکی از دستورات جلسه ۲۰بهمن گزارش کمیته مزد خواهد بود.

میرغفاری افزود:کمیته مزد ذیل شورای عالی کار است و هر ساله عدد سبد معیشت که شامل اقلام خوراکی و غیرخوراکی است را استخراج می کند.

وی با اشاره به اینکه اقلام خوراکی را انسنتیو تغذیه ایران بر اساس کالری مورد نیاز بدن تعیین می‌کند بیان کرد: بعد از این در ادامه هم به اقلام غیرخوراکی مانند مسکن، بهداشت و درمان، آموزش، پوشاک و… برای مناطق مختلف می‌رسند. در نهایت هم میانگین سراسری عدد سبد معیشت به دست می‌آید. نماینده کارگران در شورای عالی کار با تأکید بر اینکه خواسته کارگران اجرای ماده ۴۱ قانون کار است ادامه داد: با توجه به بند ۲ ماده ۴۱ قانون کار، یکی از معیارهای تعیین حقوق و دستمزد تأمین سبد معیشت با بعد خانواری که مراجع رسمی مشخص می‌کنند که در حال حاضر ۳٫۳۳ نفر است، در نظر گرفته می‌شود.

میرغفاری با اشاره به عقب ماندگی مزدی کارگران گفت: با توجه به بند یک ماده ۴۱ قانون کار، نرخ تورم یکی از شاخص‌های لحاظ شده در حقوق و دستمزد بوده که هر ساله در نهایت با چانه زنی مشخص می‌شود؛ اما قید سبد معیشت برای تعیین دستمزد لازم است که متناسب‌فرد در سال‌های گذشته همواره میزان دستمزد از سبد معیشت کمتر بوده است. وی درباره اینکه هزینه سبد معیشت امسال چقدر است گفت:هنوز جلسات شورای عالی و کمیته مزد با محوریت تعیین سبد معیشت تشکیل نشده است. معمولاً در اواخر بهمن یا اوایل اسفند عدد سبد معیشت استخراج می‌شود.با محاسبه سرانگشتی می توان به نتیجه رسید که حدود۱۲۶۱۶میلیون تومان حداقلی ترین هزینه سبد معیشت باشد. با توجه به تورم ۴۶ درصدی انتظاری می رود دستمزد به گونه ای تعیین شود که کارگران از پس هزینه‌ها بر بیایند. زمانی که دستمزد تعیین می‌شود،هنوز تورم سال بعد در محاسبات لحاظ نشده است.معمولاً وقتی کارگران با دستمزد تعیینی وارد سال بعد می‌شوند، به صورت خود به خود دچار عقب ماندگی مزدی می‌شوند، محاسبات مزد باید حتماً تأمین سبد معیشت کارگران را در نظر داشته باشد.

به گزارش ایرنا:

معاون وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی:

آمادگی وزیر تعاون برای رفع شبهه منتقدان کاهش نرخ بیکاری



وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی تأکید کرد:

اگر کارشناسان شبهه‌های درباره کاهش نرخ بیکاری اعلام‌شده دارند، آمادگی داریم تا این شبهه را برطرف کنیم.

به گزارش ایسنا، سید صولت مرتضوی صبح امروز –چهارشنبه ۲۵ بهمن ۱۴۰۲– در حاشیه جلسه هیئت دولت در جمع خبرنگاران درباره آمارهای اشتغال و اینکه گفته می‌شود درست نیست، تصریح کرد: اولاً اظهار نظر آزاد است و هر کسی می‌تواند نسبت به هر موضوعی خدشه وارد و نظر خود را بیان کند اما اساساً ملک عمل، مراکز رسمی هستند، ما اشتغال را به چند روش بررسی می‌کنیم. یکی سامانه رصد، دومی میزان بیمه اجباری و اختیاری که از سوی کارفرمایان و خویش‌فرمایان صورت می‌گیرد.دوی ادامه داد: سومی آمار مراکز رسمی از جمله مرکز آمار ایران و سایر مراجع رسمی کشور است. اینها همه موید این هستند که بحمدالله ما تک به تک نسبت به کاهش نرخ بیکاری موفق بوده‌ایم یعنی آن دو درصدی که گفتیم محقق شده و نرخ بیکاری برای اولین بار در ۴۰ سال اخیر به کانال ۷ رسیده است. البته کارشناسان اگر نظری دارند اعلام کرده و حتی بیایند با ما صحبت کنند تا اگر شبهه‌ای وجود دارد آن را برایشان برطرف کنیم. وزیر تعاون همچنین گفت: طرح‌های کالابرگ به مناسبت دهه فجر اجرایی و با استقبال خوبی مواجه شد. ظرف ۷ روز گذشته بالغ بر ۶ میلیون و ۵۰۰ هزار نفر از این طرح استفاده کردند. اعتباری در حدود ۱۳ هزار میلیارد تومان داشت که ۳ هزار و ۶۰۰ میلیارد تومان آن یارانه بود و مابقی را هم مردم خرید کردند. این طرح باعث شد تا هم بازار رونق بگیرد و هم مشکلات مایحتاج عمومی مردم کم شود. وی در پاسخ به سوال دیگری اظهار کرد: آنهایی که الان بالای ۲۸ سال سابقه کار دارند، حداقل باید ۲۰ سال خدمت کنند و افزایش سن بازنشستگی از سال ۱۴۰۵ عملیاتی می‌شود. مرتضوی خاطرنشان کرد: قانون مشمول کسانی می‌شود که ۲۸ سال سابقه خدمت دارند و مشمول افرادی که ۲۹ و ۳۰ سالسابقه دارند نمی‌شود. وی هم‌چنین گفت: بحث اشتغال را از طریق سامانه رصد و میزان بیمه اجباری و اختیاری که از کارفرمایان و خویش‌فرمایان صورت گرفته و مرکز آمار ایران ارزیابی می‌کنیم.

در گفت‌وگو با ایسنا تأکید شد

جبران عقب‌ماندگی مزدی سال‌های قبل کارگران

رئیس کانون عالی انجمن‌های صنفی کارگران پرداخت بدهی به سازمان تأمین اجتماعی را خواستار شد و بر لزوم جبران عقب ماندگی مزدی سال‌های قبل کارگران تأکید کرد.

سمیه گلپور در گفت‌وگو با ایسنا، با تأکید بر جبران عقب ماندگی مزدی کارگران اظهار کرد: در طول سال‌های اخیر تعیین دستمزد کارگران به گونه‌ای بوده که نیازهای حداقلی آنها را تأمین نکرده و رضایت خاطر کارگران را به دنبال نداشتنه است. وی افزود: بخش اعظمی از مشکلات معیشتی و کاهش مصرف سرانه اقلام پروتئینی در سبد خانوارهای کارگری به دلیل عقب ماندگی مزدی سال‌های دور کارگران بوده و نتوانسته هزینه‌های زندگی کارگران را جبران کند. به گفته گلپور، علیرغم نیاز بسیاری از بنگاه‌ها به نیروی کار به دلیل پایین بودن دستمزد برخی واحدها با مشکل کمبود نیروی کار مواجهند زیرا افراد تمایلی به کار با حقوق پایین ندارند و ناچار به سمت مشاغل کاذب و غیررسمی می‌روند تا از عهده هزینه‌های زندگی برآیند. رئیس کانون عالی انجمن‌های صنفی کارگران در ادامه بر لزوم پرداخت بدهی دولت به سازمان تأمین اجتماعی تأکید کرد و گفت: به جای آنکه ناترازی اقتصادی صندوق‌ها را با افزایش سنن و سابقه شاغلان تراز کنیم، باید ساز و کاری اندیشیده شود که بدهی‌های دولتی برای خروج صندوق تأمین اجتماعی از وضعیت فعلی پرداخته شود. وی برآوردها از بدهی به تأمین اجتماعی را ۷۰۰ همت عنوان کرد و گفت: امسال مقرر شده بود ۷۰ همت از بدهی تأمین اجتماعی پرداخت شود ولی این اقدام صورت نگرفته است در حالی که این بدهی باید با توجه به نرخ تورم به روز پرداخت شود.

متوسط تعداد شاغلان برای تعاونی های کل کشور ۲۰.۳ نفر است

مطابق آخرین آمار متوسط تعداد شاغلان در تعاونی های کل کشور ۲۰.۳ نفر است. این شاخص برای تعاونی ها با گرایش اعتبار ۸۶نفر با گرایش تولیدی توزیعی ۸۲نفر و تأمین نیاز مصرف کنندگان ۵۲نفر بر گرایش مسکن ۲۸نفر می باشد.

به گزارش خبرنگاراقتصادی خبرگزاری تسنیم، مطابق آخرین آمار ارائه شده از مرکز برنامه ریزی و اطلاعات راهبردی وزارت کار، تعداد کل تعاونی های فعال در حال بهره برداری و در دست اجرا در کشور تا پایان سال ۱۴۰۱،۹۲۲،۱۰۰واحد بوده است. از این تعداد۶۳۱۵تعاونی در حال بهره برداری و ۳۲۶۰۷ تعاونی در دست اجرا می باشند. همچنین تا پایان سال ۱۴۰۱، تعداد اتحادیه های فعال در حال بهره برداری ۵۷۵واحد بوده است که نسبت به سال گذشته تغییری نداشته است. براساس نتایج منتشر شده، ۲۵۰درصد از تعاونی های فعال در حال بهره برداری در گرایش خدمات حدود ۲۴۰درصد و کشاورزی نزدیک به ۱۶,۲درصد و در گرایش صنعت حدود ۱۳,۸درصد تعاونی ها در گرایش مسکن قرار می گیرند. سایر گرایش ها سهم ۲۱,۰درصدی را به خود اختصاص داده اند.

مفقود گردیده

برگ سبزی خودروی سواری پژو آر دی مدل ۱۳۸۳ به

رنگ طوسی روغنی شماره موتور ۱۱۷۸۳۰۱۰۶۳۹

شماره شناسی ۸۳۱۱۰۶۶۹ شماره پلاک انتظامی

۱۲۷ایران- ۳۴۳ص۵۸ بنام معروف بیکزاده پیهه جک

مفقود و از درجه اعتبار ساقط میباشد.

متعلق به آقای پیمان آذرنیوتور بازداشت که طبق نظر کارشناسی رسمی به مبلغ ۳۳۹۰۰۰۰/۰۰۰ریال ارزیابی شده است، خودرو مذکور از ساعت ۹ الی ۱۲ مورخ ۱۳/۱۲/۱۴۰۲ توسط اداره اجرای اسناد رسمی سندج در محل سندج – سيات اداری اداره اجرای اسناد رسمی سندج از طریق مزایده به فروش میرسد مزایده از مبلغ ۳۳۹۰۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ریال شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی نقدا ^۱ فروخته می شود لازم به ذکر است پرداخت بدهی های مالیاتی و عوارض شهرداری و هزینه پارکینگ و حقالقی و بیمه و غیره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعی آن معلوم شده یا نشده باشد به عهده برنده مزایده است شرکت در مزایده منوط به پرداخت ده درصد از مبلغ پایه کارشناسی به حساب سپرده ثبت و حضور خریدار یا نماینده قانونی او در جلسه مزایده است. برنده مزایده مکلف است ما به التفات مبلغ فروش را ظرف مدت ۵ روز از تاریخ مزایده به حساب صندوق ثبت تودیع نماید و در صورتی که ظرف مهلت مقرر، مانده فروش را به حساب سپرده ثبت واریز نکند. مبلغ مذکور قابل استرداد نبوده و به حساب خزانه واریز خواهد شد . در این صورت عملیات فروش از درجه اعتبار ساقط و مزایده تجدید می گردد . و کلیه هزینه های قانونی به عهده برنده مزایده است و نیم عشر و حق مزایده نقدا ^۱ وصول خواهد شد . (م الف ۱۹۷۲)
تاریخ انتشار آگهی مزایده: ۱۴۰۲/۱۱/۲۸ _____ تاریخ مزایده: ۱۴۰۲/۱۲/۱۳
اداره کل ثبت اسناد و املاک کردستان – اداره اجرای اسناد رسمی سندج

آگهی مزایده تومبیل

به موجب پرونده اجرائی کلاسه ۱۴۰۲۰۱۴۲۵ آقای پیمان آذرنیوتور ، نام پدر

: امین ، شماره شناسنامه :۳۳۴۰۷۹۶۹۱۱ شماره / شناسه ملی : ۳۳۴۰۷۹۶۹۱۱

، متولد: ۱۳۷۱/۰۱/۱۶ به استناد ۶۵۴۸ سند ازدواج دفترخانه ازدواج شماره ۱

شهر سندج استان کردستان جهت وصول ۴۰۰ عدد تمام سکه بهار آزادی ۵۰ گرم طلا لاتایه خانم : سیده نگار سجادی فرزند : سید علی اشرف به شماره شناسنامه : ۳۳۸۰۲۶۲۶۰ و کد ملی ۳۳۸۰۲۶۲۶۰ و نیم عشر دولتی

متعلقه بدهکار بوده و یک دستگاه اتومبیل نوع سواری پژو تیپ 405GLX XUZ مدل سال ۱۳۹۷ به شماره انتظامی ۸۵۷ س ۸۱ – ایران ۵۱ شماره موتور 124K1230947 به شماره شناسی NAAH10E8JK38909

رنگ: خاکستری – متالیک ، نوع سوخت بنزین ، وضعیت فنی : موتور :

سالم ، گیربکس : سالم ، سیستم فرمان و جلوبندی : سالم ، سیستم گرمایشی و سرمایشی : سالم ، وضعیت بدنه و اتاق : بدنه به غیر از فرو رفتگی بسیار جزیی در قسمت جلو درب موتور و وسط گلگیر جلو سمت چپ مابقی سالم است .
شیشه ها سالم است – سپر ها سالم است . چراغها سالم می باشد داشبورد و امپرها سالم بود . آئینه ها سالم بود . وضعیت تودوزی صندلی ها سالم بود . باطری خودرو سالم و آماده به کار بود .
خودرو دارای رادیو پخش بود . وضعیت لاستیک ها : آج لاستیک های جلو و عقب در حدود ۵۰ درصد بود کارکرد خودرو ۶۸۰۰۰ کیلو متر را نشان می داد

۳-ششدانگ یک قطعه باغ بنام آقای اقبال محمدی نوره فرزند همزه خان صادره سندج به مساحت ششدانگ ۱۳۸۹ متر مربع تحت پلاک ۵۷۷ فرعی از ۵۱ – اصلی بخش ۱۰ منطقه ۲ سندج جزء نسق زارعانه شماره ۱۸۹۷۳ مورخ ۱۳۴۹/۱۲/۲۹ . بنام آقای حمزه خان محمدی نوره به آدرس سندج روستای نوره .

۴- ششدانگ یک قطعه باغ بنام آقای محمد محمدی نوره فرزند حبیب اله صادره سندج به مساحت ششدانگ ۲۲۱۰ متر مربع تحت پلاک ۵۶۰ فرعی از ۵۱ – اصلی بخش ۱۰ منطقه ۲ سندج انتقالی برابر سند صالح شماره ۲۵۱۷ مورخ ۱۳۲۰/۰۲/۲۹ دفترخانه شماره ۲ سندج .
۵- ششدانگ یک قطعه باغ بنام آقای زاهد احمدی نوره فرزند شریف صادره سندج به مساحت ششدانگ ۱۴۴۲ متر مربع تحت پلاک ۵۵۸ فرعی از ۵۱ – اصلی بخش ۱۰ منطقه ۲ سندج جزء نسق زارعانه شماره ۱۸۷۹ مورخ ۱۳۵۰/۰۹/۲۴ . بنام آقای محمد احمدی به آدرس سندج روستای نوره .
۶- مقدار ۳ دانگ مشاع از ششدانگ نوره فرزند همزه صادره سندج ۲ – مقدار ۳ دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه باغ بنام خانم بیهه محمدی نوره فرزند همزه خان به مساحت ششدانگ ۱۷۶۵ متر مربع تحت پلاک ۵۶۴ فرعی از ۵۱ – اصلی بخش ۱۰ منطقه ۲ سندج جزء نسق زارعانه شماره ۱۸۹۷۳ مورخ ۱۳۴۹/۱۲/۲۹ . بنام آقای حمزه خان محمدی نوره به آدرس سندج روستای نوره .

۱- ششدانگ یک قطعه باغ بنام آقای فرهاد محمدی نوره فرزند محمد توفیق صادره سندج به مساحت ششدانگ ۱۷۳۶ متر مربع تحت پلاک ۵۲۹ فرعی از ۵۱ – اصلی بخش ۱۰ منطقه ۲ سندج جزء نسق زارعانه شماره ۱۸۹۶۷ مورخ ۱۳۵۱/۰۳/۱۱ بنام آقایان عمر –محمد توفیق و محمد صلیق محمدی نوره به آدرس سندج روستای نوره .

۲- ششدانگ یک قطعه باغ بنام آقای فرزاد محمدی نوره فرزند محمد توفیق صادره سندج به مساحت ششدانگ ۳۶۶۵ متر مربع تحت پلاک ۵۷۰ فرعی از ۵۱ – اصلی بخش ۱۰ منطقه ۲ سندج جزء نسق زارعانه شماره ۱۸۹۶۷ مورخ ۱۳۵۱/۰۳/۱۱ بنام آقایان عمر- محمد توفیق و محمد صلیق محمدی نوره به آدرس سندج روستای نوره .

هیوا احمدیان – رئیس ثبت اسناد منطقه ۲ سندج